
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 013 DE 25 DE ABRIL DE 2022.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
 
DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIA A QUEM MENCIONA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELOI DE
SOUZA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
que  lhe  confere  nos  termos  do  Artigo  30  da  Lei  Orgânica  do
Município.
 
RESOLVE:
 
Art.1º Conceder a Senhora EDICELMA GOMES DE SOUZA LEITE
ocupante do cargo de VEREADORA, quatro e meia (4,5) diárias,
para custear despesas com estadia e  alimentação (hospedagem,
alimentação e transportes) na cidade de Brasília – DF no período de
26 a 30 de abril do corrente ano, com objetivo de participar da XXI
MARCHA  DOS  LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS  que  terá  grande
participação de autoridades e personalidades públicas com o intuito
de  “EMPODERAR  O  PODER  LEGISLATIVO”  VALORIZANDO  A
ATIVIDADE  POLÍTICA  PARLAMENTAR  DOS  VEREADORES  E
VEREADORAS DO PAÍS.
 
Art.2º  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua publicação
revogada as disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Senador Elói de Souza RN, em 25 de abril de 2022.
 

OZIAS GOMES DE MELO JUNIOR
Vereador Presidente

Publicado por: OZIAS GOMES DE MELO JUNIOR
Código Identificador: 16734750

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/04/2022.
EDIÇÃO 1386. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


